
Mg. MARC 
SECRETARIO 

FACULTAD 

LO DANIEL GEA 
EXTENSOR Y BIENESTAR 

CS. EXACTAS -UNSA FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSi 

FA 
rgg. 

Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 22 de abril de 2014 

EXP-EXA N° 8.085/2014 

RES. CD. N° 171/2014 

VISTO: 

La nota que corre agregada a fs. 1 de las presentes actuaciones, mediante la cual el 
señor Director Normalizador de la Sede Regional Metán Rosario de la Frontera Dr. Camilo 
A. Jadur, solicita autorización para dictar la asignatura Optativa Introducción a la Dinámica 
Simbólica y Aplicaciones para la carrera del Profesorado en Matemática como extensión de 
funciones de su cargo, durante el primer cuatrimestre de 2014; 

CONSIDERANDO: 

Que, Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fs. 3, aconseja hacer 
lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 09/04/2014, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar al Dr. Camilo Alberto JADUR, a dictar en la Sede Regional 
Metán Rosario de la Frontera durante el primer cuatrimestre de 2014, como extensión de 
funciones de su cargo de Director Normalizador, la asignatura Optativa Introducción a la 
Dinámica Simbólica y Aplicaciones para la carrera del Profesorado en Matemática (Plan 
1997). 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Camilo A. Jadur, al Departamento de Matemática, a la 
Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática y a la Sede Regional Metán Rosario de 
la Frontera. Cumplido. RESERVESE. 


	Page 1

